
7.1. Kupující není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího započíst 
jakoukoliv svoji pohledávku, evidovanou vůči prodávajícímu, proti pohledávce 
prodávajícího, evidované vůči kupujícímu.
Nevyplývá-li z této smlouvy jinak, smluvní strany tímto výslovně vylučují pro účely 
toto smlouvy působnost ustanovení § 2050 a § 2051 OZ.
Smluvní strany se taktéž dohodly, že pro účely této smlouvy se neuplatní následující 
ustanovení občanského zákoníku: § 564, 1726, 1748, 1753, 1765. Kupující tak přijímá 
odpovědnost podle § 1765 odst. 2, 1766, 1793 OZ. Podmínky této smlouvy jsou závazné 
pro jakékoli nucené správce, exekutory, právní nástupce či postupníky smluvních stran. 
Kupující prohlašuje, že se nepovažuje za slabší stranu ve smyslu § 433 OZ.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že považují kupní cenu za zcela odpovídající a 
nepovažují ji za neúměrnou ve smyslu ustanovení § 1793 a násl. OZ.
Kupující prohlašuje, že mu při jednání o uzavření smlouvy byly ve smyslu § 1728 OZ 
sděleny všechny skutkové a právní okolnosti potřebné k posouzení možnosti uzavřít 
smlouvu a že neočekává ani nepožaduje od prodávajícího žádné další informace v této 
věci.

7.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že na tuto Smlouvu se nepoužijí tato ustanovení 
občanského zákoníku: § 1740 odst. 3 o přijetí nabídky na uzavření smlouvy, § 1751 
odst. 2), který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě 
projevů vůle smluvních stran, § 1798 - § 1801 o smlouvách uzavíraných adhezním 
způsobem. Kupující přebírá na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 nebezpečí změny 
okolností po uzavření smlouvy. Kupující prohlašuje, že vůči prodávajícímu není 
v pozici slabší strany.

7.3. Další konkrétní ujednání mezi prodávajícím a kupujícím, která tato smlouva neobsahuje, 
se řídí příslušnými ustanoveními z.č. 89/2012 Sb.

7.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že s uveřejněním této smlouvy v registru smluv 
podle zákona č.: 340/2015 Sb. souhlasí.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato kupní smlouva je uzavřena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. Smlouva je účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Veškeré změny a doplňky této smlouvy vyžadují písemnou formu a podpisy obou 
smluvních stran, jinak jsou neplatné.

8.2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.3. Práva a závazky plynoucí z této smlouvy přechází na právní nástupce smluvních stran.
8.4. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tuto smlouvu výše uvedeného obsahu připojují 

smluvní strany (jejich oprávnění zástupci) své podpisy.

V Praze dne 1 F , 

prodávající


